

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Katar'da Dünya Kupası ve Cenin'de Tasfiyeler!

Haber:

İşgal güçlerinin, Perşembe günü şafak vakti işgal altındaki Batı Şeria'da bulunan Cenin kampına düzenledikleri baskın sırasında biri Cenin Taburu komutanı olmak üzere iki direnişçi şehit oldu. İslami Cihat Hareketinin Filistin'deki askeri kanadı Kudüs Tugayları-Cenin Taburu, en önde gelen liderleri saha komutanı ve Cenin taburu komutanı 26 yaşındaki şehit Muhammed Eymen es-Saadî "Ebu Eymen" ile yüce gölgenin adamı ve direnişin koruyucu destekçisi kahraman şehit ve büyük komutan Naim Cemal Zubeydi'nin, işgal güçlerinin bugün şafak vakti Cenin kampında düzenledikleri korkakça bir suikastın ardından şehit olduklarını açıkladı. İki yeni şehitle birlikte Batı Şeria'daki ölü sayısı 36 saatten daha az bir sürede 8 şehide yükseldi ve yılbaşından bu yana ölü sayısı 50'si Cenin'den olmak üzere 209'a yükseldi. (Filistin Enformasyon Merkezi).

Yorum:

Ümmetin aldatılmış olan gençleri, takımlarının Katar Dünya Kupası karşılaşmalarında elenmelerinden dolayı gözyaşları dökerlerken Yahudi varlığının ordusundaki seçkin subaylar Cenin'in en hayırlı gençlerini tasfiye etmeye hazırlanıyorlar. Bu arada ümmetin gençlerinin gözleri kötü bir şekilde Katar'daki futbol stadyumlarına çevrilirken, Yahudi varlığının ordusunun keskin nişancılarının gözleri ise, Cenin gençlerinin kalplerine mermiler saplamak için tüfeklerinin dübünlüklerinden onları gözetliyorlar!!

Dünya Kupası Katar'da olsa da, gerçek tasfiyeler Filistin'deydi. Peki Dünya Kupası döneminde hain yöneticilerin, saray mollalarının ve medyanın paralı askerlerinin cevabı, tribünlerde alkış tutarak, Sykes-Picot bayraklarını dalgalandırarak ve tezahüratlar yaparak mı olacak?!

Bu tasfiyelere yönelik gerçek cevap, sadece orduları harekete geçirmek, mazlumların kanlarının intikamını almak, mübarek toprakları özgürleştirmek ve Yahudi varlığını kökünden söküp atmakla olur.

Ancak bu cevap, futbol stadyumlarında veya Katar'daki Dünya Kupası'nda olmaz, bilakis savaş ve izzet meydanlarında olur. Bu cevap ve bu savaş ise, ümmetin yaraları, musibetleri ve felaketleri üzerine bir Dünya Kupası kuran hain ve ahmak ajan yöneticilerin gölgesinde olmayacaktır. Bu yüzden onlar derhal ortadan kaldırılmalı ve bizlere Allah'ın Kitabı ve Rasulü'nün sünneti ile hükmedecek, ümmetin gençlerine cihat kapısını açacak, gençleri önemsiz dünya şampiyonluklarından daha önce seleflerinin olduğu gibi cihat hayatına ve İslam risaletini dünyaya taşımaya intikal ettirecek bir Halife nasbedilmelidir.

Artık güç ve kuvvet sahipleri ve ordu liderlerinin, Allah'ı razı etmelerinin ve ümmeti bu ahmak yöneticilerden kurtararak onu mutlu etmelerinin zamanı gelmiştir. Bu yüzden bu ahmak yöneticileri kaldırıp atsınlar ve Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kursunlar.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Dr. Musab Ebu Arkub - Mübarek Toprak (Filistin)**